
 

 

TZB-info 
 
Brána do světa informací  
ze stavebnictví, úspor energií  
a technických zařízení budov 
 
+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

Tisková zpráva 4/2011 

TZB-info je obsahový web, kam chodí uživatelé 
opakovaně. 

 

 

 

Zdroj: anketa čtenářů portálu TZB-info, podzim 2010, RSP 3000 

66,83%
26,01%

3,58%

0,72% 12,56%

Jak dlouho znáte TZB-info? 

2 a více let

6 měs.-2 roky

do 6 měs.

poprvé

startovní stránka

8,20%
5%

41,05%
32,22%

12,89% 0,24%

Jak často TZB-info čtete? 

nepravidelně

1x/měsíc

1x/týden

několikrát do týdne

denně

vůbec

28,16%

34,84%

4,30%

30,07%

2,63%

Kolik času Vám čtení 

vybraného obsahu na TZB-info 

zabere? 

do půl hodiny

0,5-2 hod

více než 2 hod

podle obsahu

nesleduji to



 

 

TZB-info 
 
Brána do světa informací  
ze stavebnictví, úspor energií  
a technických zařízení budov 
 
+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

 

Klíčem k úspěchu je propojit komerční sdělení s obsahem, který 
uživatel hledá. Využijte možnosti prezentace svých produktových novinek i 
v rámci příslušné kategorie produktů. Využijte pro dlouhodobou prezentaci 
odborné rubriky, přehledy trhu, přehledy cen, odborné články.  

Využijte možnost příspívat do diskusí, případně diskusní vlákno na dané 
téma založit. 

Využijte možnost komentovat odborné články. Své firemní informace 
můžete připojit k odbornému článku, můžete tak původní odborný text 
obrandovat, obohatit řadou fotek, videí, recenzí, případně zvýraznit  
vybrané obchody, které doporučujete, Zákazníkovi tak pak již stačí jen 
prokliknout se do konkrétního e-shopu a produkt nakoupit. 

 

 

TZB-info je zařazeno v seznamu recenzovaných neimpaktovaných 
médiích Rady pro výzkum a inovace Úřadu vlády ČR.  

TZB-info je často citováno v ostatních médiích, využíváno akademickou 
obcí  a široce využíváno jako učební pomůcka na středních a vysokých 
školách. Je považováno za nezávislý zdroj informací a zpravodajský portál.  

71,60%

36,04%
58,71%

21,96%

54,65%

Hledám konkrétní informace

odborné články

zprávy

tabulky a výpočty

přehledy trhu

pomůcky a návody

75,66%

58,71%

17,90%

60,86%

27,45%

21,96% 1,91%

Důvod návštěvy
hledám odborné informace

hledám informace o

produktu

hledám firmu

udržuji si přehled v oboru

udržuji si přehled o nabídce

produktů a o firmách

procházím stránky a čekám

co mne zaujme

jiný důvod



 

 

TZB-info 
 
Brána do světa informací  
ze stavebnictví, úspor energií  
a technických zařízení budov 
 
+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

 

F. Peterka (Admerket.cz): „Porovnáme-li čtenost tištěných časopisů o 
vaření a jejich konkurenci na internetu, dostaneme se často téměř 
k desetinásobným číslům ve prospěch internetu.“ Ve stavebnictví obdobné.  
 

 
 
 

 
Zdroj: Časopis Marketing&Media, 2-2011 

 

 

 
 
Podrobnosti a další informace:  
Ing.Dagmar Kopačková, Ph.D. 
e-mail: dagmar.kopackova@topinfo.cz 

0
50000

100000
150000
200000
250000
300000
350000
400000
450000

le
de

n
ún

or
b
ř
ez

en
du

be
n

kv
ě
te

n
č
er

ve
n

č
er

ve
ne

c
sr

pe
n

zá
ř
í

ř
íje

n
lis

to
pa

d
pr

os
in

ec

Vývoj návšt ěvnosti portálu TZB-info
(počet návšt ěv za měsíc, 2002 - 2011)

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

 


